
 
 

UCHWAŁA NR XIX/313/25 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
– Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 4.700.668,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.726.735,63 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 14.427.404,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 758.723,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 5.459.392,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.054.401,16 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 16.513.793,51 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Opola na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2025 roku w wysokości 208.289.662,41 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 126.056.339,87 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 61.514.690,05 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 13.101.612,92 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 7.617.019,57 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 1952



2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
30.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 126.056.339,87 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 114.753.389,00 zł. 

2. Ustala się limit pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Opola z budżetu miasta Opola 
w 2025 r. do kwoty 440.000,00 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Opola na 2025 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2025 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 120 000 120 000 
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 60 000 60 000 
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 119 000 119 000 
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, w tym: 200 000 200 000 
  wydatki inwestycyjne  64 200 
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 15 000 15 000 
  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29, w tym: 179 800 179 800 
  wydatki inwestycyjne  26 600 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w tym:   
  Zespół Szkół Specjalnych 60 000 60 000 
 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   
  Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr III 210 000 210 000 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Barbara Kamińska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1952



gmina powiat 

600 Transport i łączność - 9 451 764,19 - 9 472 791,19   21 027,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  6 368 658,00  6 368 658,00    0,00

Dochody bieżące  6 368 658,00  6 368 658,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  6 368 658,00  6 368 658,00    0,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

  21 027,00    0,00   21 027,00

Dochody bieżące   21 027,00    0,00   21 027,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   21 027,00    0,00   21 027,00

60016 Drogi publiczne gminne   77 731,00   77 731,00    0,00

Dochody bieżące   77 731,00   77 731,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   77 731,00   77 731,00    0,00

60095 Pozostała działalność - 15 919 180,19 - 15 919 180,19    0,00

Dochody bieżące - 1 113 404,40 - 1 113 404,40    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 1 113 404,40 - 1 113 404,40    0,00

Dochody majątkowe - 14 805 775,79 - 14 805 775,79    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 14 805 775,79 - 14 805 775,79    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
  420 185,00   420 185,00    0,00

75495 Pozostała działalność   420 185,00   420 185,00    0,00

Dochody bieżące   47 813,50   47 813,50    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  42 780,50   42 780,50    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  5 033,00   5 033,00    0,00

Dochody majątkowe   372 371,50   372 371,50    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  333 174,50   333 174,50    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIX/313/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1952



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  39 197,00   39 197,00    0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

 2 459 904,00  2 459 904,00    0,00

75624 Dywidendy  2 459 904,00  2 459 904,00    0,00

Dochody bieżące  2 459 904,00  2 459 904,00    0,00

0740 Wpływy z dywidend  2 459 904,00  2 459 904,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   39 000,00   39 000,00    0,00

80104 Przedszkola   39 000,00   39 000,00    0,00

Dochody bieżące   39 000,00   39 000,00    0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

  39 000,00   39 000,00    0,00

852 Pomoc społeczna -  233 688,08 -  233 688,08    0,00

85295 Pozostała działalność -  233 688,08 -  233 688,08    0,00

Dochody bieżące -  233 688,08 -  233 688,08    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  210 319,27 -  210 319,27    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  23 368,81 -  23 368,81    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   311 047,00    0,00   311 047,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
  59 047,00    0,00   59 047,00

Dochody bieżące   59 047,00    0,00   59 047,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   59 047,00    0,00   59 047,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   252 000,00    0,00   252 000,00

Dochody bieżące   252 000,00    0,00   252 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  252 000,00    0,00   252 000,00

855 Rodzina   11 070,00    0,00   11 070,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   11 070,00    0,00   11 070,00

Dochody bieżące   11 070,00    0,00   11 070,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
  11 070,00    0,00   11 070,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   111 952,61   111 952,61    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   37 000,00   37 000,00    0,00

Dochody bieżące   37 000,00   37 000,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

  37 000,00   37 000,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   49 370,00   49 370,00    0,00

Dochody bieżące   49 370,00   49 370,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1952



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   6 370,00   6 370,00    0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
  25 000,00   25 000,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   18 000,00   18 000,00    0,00

90095 Pozostała działalność   25 582,61   25 582,61    0,00

Dochody bieżące   25 582,61   25 582,61    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  21 162,74   21 162,74    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  4 419,87   4 419,87    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
 1 631 625,00  1 631 625,00    0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
 1 631 625,00  1 631 625,00    0,00

Dochody bieżące  1 625 625,00  1 625 625,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 625 625,00  1 625 625,00    0,00

Dochody majątkowe   6 000,00   6 000,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   6 000,00   6 000,00    0,00

Ogółem - 4 700 668,66 - 5 043 812,66   343 144,00

Dochody bieżące  9 726 735,63  9 383 591,63   343 144,00

Dochody majątkowe - 14 427 404,29 - 14 427 404,29    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1952



Ogółem przychody -  758 723,69

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  39 600,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  798 323,69

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XIX/313/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1952



600 Transport i łączność - 24 277 795,59

60004 Lokalny transport zbiorowy   270 600,00

Badanie potoków pasażerów w komunikacji miejskiej   270 600,00

Wydatki bieżące   270 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   270 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   270 600,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)
- 2 787 970,00

Nowe Drogi / Ścieżki rowerowe w Opolu - 1 287 970,00

Wydatki majątkowe - 1 287 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 287 970,00

Ścieżka pieszo-rowerowa łącząca Jezioro Malina z ulicą Strzelecką 

w Grudzicach
- 1 500 000,00

Wydatki majątkowe - 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 116 051,00

Budowa dróg w dzielnicy Sławice w Opolu - opracowanie dokumentacji -  190 000,00

Wydatki majątkowe -  190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  190 000,00

Budowa ul. Barona wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej - 2 500 609,00

Wydatki majątkowe - 2 500 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500 609,00

Przebudowa chodnika na ul. Kazimierza Wielkiego i Ostroroga

- Dzielnica VII
  325 800,00

Wydatki majątkowe   325 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   325 800,00

Remont chodnika na ul. Chabrów - Dzielnica III   100 000,00

Wydatki bieżące   100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   100 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

Remont ul. Luboszyckiej przy skwerze Gen. Marii Wittek - Dzielnica IX   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg   98 758,00

Wydatki bieżące   98 758,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   98 758,00

4300 Zakup usług pozostałych   98 758,00

Rozbudowa ul. Bonczyka - 1 000 000,00

Wydatki majątkowe - 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000,00

Rozbudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od ul. Spychalskiego 

do ul. Nysy Łużyckiej
- 2 000 000,00

Wydatki majątkowe - 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   16 320,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Barwnej we Wrzoskach 

- Dzielnica XII
  16 320,00

Wydatki bieżące   16 320,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   16 320,00

4270 Zakup usług remontowych   16 320,00

60095 Pozostała działalność - 16 660 694,59

Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej - 16 810 694,59

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr XIX/313/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki majątkowe - 15 645 082,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 812 686,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 339 306,72

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  6 910,57

Wydatki bieżące - 1 165 612,08

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
- 1 165 612,08

2837
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
-  6 910,57

4307 Zakup usług pozostałych - 1 106 493,83

4309 Zakup usług pozostałych -  52 207,68

Bieżące utrzymanie Inteligentnego Systemu Zarządzania Ruchem 

i Transportem Publicznym w Opolu oraz pozostałych sygnalizacji 

świetlnych i urządzeń pochodnych na terenie miasta Opola

  250 000,00

Wydatki bieżące   250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   250 000,00

Dokumentacja przyszłościowa -  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

630 Turystyka   54 500,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej   54 500,00

Miejska Informacja Turystyczna - wydatki bieżące   54 500,00

Wydatki bieżące   4 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 300,00

Wydatki bieżące   50 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   42 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  4 677 660,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   330 000,00

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych   330 000,00

Wydatki bieżące   330 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   275 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   47 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   6 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 000 000,00

Nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej w Opolu

-Gosławicach
 1 260 000,00

Wydatki majątkowe  1 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 260 000,00

Wykupy gruntów i nieruchomości  2 740 000,00

Wydatki majątkowe  2 740 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 740 000,00

70095 Pozostała działalność   347 660,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Pelargonii w Opolu - Dzielnica I   50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego przy ul. Wojska Polskiego w żagiel 

zacieniający - Dzielnica XI
  19 680,00

Wydatki majątkowe   19 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   19 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Doświetlenie boiska rekreacyjnego przy ul. Katowickiej w Opolu 

- Dzielnica VIII
  30 000,00

Wydatki majątkowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. Bonczyka - Dzielnica X   100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

Remont nawierzchni podwórza położonego przy ul. 1 Maja 137 

oraz ul. Jakuba Kani 8 i 6 - Dzielnica VIII
  70 000,00

Wydatki bieżące   70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   70 000,00

4270 Zakup usług remontowych   70 000,00

Rewitalizacja skweru między ul. Pasieczną a ul. Powstańców Śląskich 

- Dzielnica IX
  20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

Wyposażenie świetlicy we Wrzoskach - Dzielnica XII   13 980,00

Wydatki bieżące   13 980,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   13 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 980,00

Zielony skwer we Wrzoskach z elementami małej architektury 

- Dzielnica XII
  44 000,00

Wydatki majątkowe   44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   44 000,00

710 Działalność usługowa   50 000,00

71095 Pozostała działalność   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

750 Administracja publiczna  3 953 533,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  1 200,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica VII -  1 200,00

Wydatki bieżące -  1 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -  1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 014 733,00

Wydatki bieżące  4 014 733,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   14 733,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 733,00

Wydatki bieżące  4 000 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   300 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  50 000,00

Wydatki bieżące -  50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   390 000,00

Centrum Usług Wspólnych   390 000,00

Wydatki bieżące   390 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   390 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   55 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    700,00

75095 Pozostała działalność -  400 000,00

Przebudowa i modernizacja toalet w budynku Ratusza -  400 000,00

Wydatki majątkowe -  400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 018 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   75 000,00

Wsparcie finansowe dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Opolu na dofinansowanie projektu rozbudowy budynku C
  75 000,00

Wydatki majątkowe   75 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
  75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   240 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 

dla OSP Czarnowąsy
  140 000,00

Wydatki majątkowe   140 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  140 000,00

Doposażenie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz zakup 

środków ochrony indywidualnej strażaków - Dzielnica XII
  80 080,00

Wydatki bieżące   80 080,00

Dotacje na zadania bieżące   80 080,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
  80 080,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego - Dzielnica XII   19 920,00

Wydatki majątkowe   19 920,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  19 920,00

75416 Straż gminna (miejska)   261 000,00

Straż Miejska - wydatki bieżące   261 000,00

Wydatki bieżące   261 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   261 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   227 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   33 900,00

75495 Pozostała działalność   442 300,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej
  442 300,00

Wydatki majątkowe   391 970,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   333 174,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   58 795,50

Wydatki bieżące   50 330,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  50 330,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   42 780,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   7 549,50

801 Oświata i wychowanie  3 662 050,00

80101 Szkoły podstawowe  3 195 400,00

Doposażenie placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 20 

w Opolu w nowoczesne urządzenia rekreacyjne - Dzielnica VI
  20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

PSP Nr 11 - modernizacja toalet uczniowskich   80 700,00

Wydatki majątkowe   80 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 700,00

PSP Nr 15 - modernizacja sali gimnastycznej polegająca na wymianie 

drabinek gimnastycznych
  18 415,00

Wydatki majątkowe   18 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 415,00

PSP Nr 31 - rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu   29 700,00

Wydatki majątkowe   29 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29 700,00

PSP Nr 7 - modernizacja dachu nad budynkiem szkoły   15 000,00

Wydatki majątkowe   15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 -  18 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące -  18 415,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  18 415,00

4260 Zakup energii -  15 415,00

4430 Różne opłaty i składki -  3 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

Termomodernizacja obiektu PSP Nr 31 w Opolu  3 000 000,00

Wydatki majątkowe  3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000 000,00

80104 Przedszkola   119 000,00

Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu Publicznym Nr 20 w Opolu 

- Dzielnica VI
  20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu Publicznym Nr 37 "Elemelek" 

w Opolu - Dzielnica VI
  20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

PP Nr 8 - zakup i montaż piaskownicy z zadaszeniem   28 000,00

Wydatki majątkowe   28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   28 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 23   12 000,00

Wydatki bieżące   12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  7 000,00

4430 Różne opłaty i składki -  1 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 28   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

4220 Zakup środków żywności   20 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8   19 000,00

Wydatki bieżące   19 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   19 000,00

4220 Zakup środków żywności   19 000,00

80115 Technika   337 300,00

Zakup i montaż defibrylatora AED na budynku szkoły - Dzielnica XI   9 500,00

Wydatki majątkowe   9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 500,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących - Publiczne 

Technikum Nr 1
-  50 000,00

Wydatki bieżące -  50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  50 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  50 000,00

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 - Publiczne Technikum Nr 2   25 700,00

Wydatki bieżące   25 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   25 700,00

ZSELEK - dostosowanie budynku do wymogów ochrony 

przeciwpożarowej
  100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

ZSM - inwentaryzacja i wymiana rur w pomieszczeniu technicznym 

- budynek główny
  172 100,00

Wydatki majątkowe   172 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   172 100,00

ZSTIO - modernizacja toalety uczniowskiej   80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki majątkowe   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00

80154 Branżowe centra umiejętności   10 350,00

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie telekomunikacji w Opolu
  10 350,00

Wydatki majątkowe   10 350,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   45 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 350,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

-  45 000,00

851 Ochrona zdrowia -  10 400,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

Realizacja programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy   25 000,00

Wydatki bieżące   25 000,00

Dotacje na zadania bieżące   25 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  25 000,00

Realizacja programu wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku 

u dzieci zamieszkujących miasto Opole
-  25 000,00

Wydatki bieżące -  25 000,00

Dotacje na zadania bieżące -  25 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
-  25 000,00

85195 Pozostała działalność -  10 400,00

Wydatki bieżące -  10 400,00

Dotacje na zadania bieżące -  10 400,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
-  10 400,00

852 Pomoc społeczna  1 192 995,92

85202 Domy pomocy społecznej   467 763,00

Dom Pomocy Społecznej - wydatki bieżące   223 400,00

Wydatki bieżące   23 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   23 400,00

Wydatki bieżące   200 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   166 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   29 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 073,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    665,00

Domy Dziennego Pobytu   232 363,00

Wydatki bieżące   4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 000,00

4270 Zakup usług remontowych   4 000,00

Wydatki bieżące   228 363,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   228 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   191 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   33 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 669,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    119,00

Wykonanie monitoringu w Domu Dziennego Pobytu Złota Jesień   12 000,00

Wydatki majątkowe   12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   81 087,00

Wydatki bieżące   81 087,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   81 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   67 482,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 653,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    251,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   727 094,00

Miejski Ośrodek Pomocy Osobom Bezdomnym i Uzależnionym 

- wydatki bieżące
  183 400,00

Wydatki bieżące   8 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   8 400,00

Wydatki bieżące   175 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   175 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   146 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - wydatki bieżące   543 694,00

Wydatki bieżące   543 694,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   543 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   455 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   76 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   11 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 200,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
  89 200,00

Wydatki bieżące   89 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   89 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   74 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 830,00

85295 Pozostała działalność -  172 148,08

Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne – III edycja
-  233 688,08

Wydatki bieżące -  233 688,08

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  233 688,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  6 327,32

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   701,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 069,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -   119,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   152,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   17,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 053,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -   228,15

4267 Zakup energii -  1 816,00

4269 Zakup energii -   202,00

4277 Zakup usług remontowych -   594,68

4279 Zakup usług remontowych -   66,30

4307 Zakup usług pozostałych -  198 170,20

4309 Zakup usług pozostałych -  22 019,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   136,70

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   16,32

Ośrodek Readaptacji Społecznej "Szansa"   121 934,00

Wydatki bieżące   121 934,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   121 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   93 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   16 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 400,00

Punkt Konsultacyjny -  60 394,00

Wydatki bieżące -  60 394,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  60 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  51 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  8 743,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   855 672,00

85322 Fundusz Pracy   21 752,00

Klub Integracji Społecznej - wydatki bieżące   21 752,00

Wydatki bieżące   21 752,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    442,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    168,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   59 047,00

Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi   59 047,00

Wydatki bieżące   59 047,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   59 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   48 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 195,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    732,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   678 000,00

Powiatowy Urząd Pracy - wydatki bieżące   678 000,00

Wydatki bieżące   30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   30 000,00

Wydatki bieżące   648 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   648 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   620 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   9 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   3 500,00

85395 Pozostała działalność   96 873,00

Centrum Aktywizacji Społecznej   27 812,00

Wydatki bieżące   27 812,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    570,00

Centrum Informacyjno-Edukacyjne "Senior w Opolu"   35 358,00

Wydatki bieżące   35 358,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    159,00

Centrum RE-Start - wydatki bieżące   49 703,00

Wydatki bieżące   49 703,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    871,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    86,00

Dofinansowanie transportu specjalistycznego dla osób 

niepełnosprawnych
-  16 000,00

Wydatki bieżące -  16 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

Organizacja warsztatów profilaktycznych pn. Profilaktyka na stadionie 

- wydatki w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2023-2026

  12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00

Organizacja zajęć z samoobrony oraz przeciwdziałania przemocy 

domowej dla dziewcząt ze szkół średnich miasta Opola - wydatki 

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2023-2026

-  12 000,00

Wydatki bieżące -  12 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  12 000,00

855 Rodzina  1 364 461,00

85504 Wspieranie rodziny   21 007,00

Wydatki bieżące   21 007,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    428,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    85,00

85508 Rodziny zastępcze   50 884,00

Wydatki bieżące   50 884,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   42 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    891,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    184,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   353 170,00

Centrum Obsługi Administracyjnej Placówek Opiekuńczo

-Wychowawczych w Opolu
  353 170,00

Wydatki bieżące   23 170,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 170,00

4300 Zakup usług pozostałych   11 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   12 100,00

Wydatki bieżące   330 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   276 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   48 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   6 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   648 000,00

Żłobek - Pomnik Matki Polki - wydatki bieżące   142 500,00

Wydatki bieżące   11 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11 500,00

Wydatki bieżące   131 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   131 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   109 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 100,00

Żłobek Nr 2 - wydatki bieżące   80 200,00

Wydatki bieżące   5 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 200,00

Wydatki bieżące   75 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   63 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 100,00

Żłobek Nr 3 - wydatki bieżące   111 400,00

Wydatki bieżące   23 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4300 Zakup usług pozostałych   15 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   7 600,00

Wydatki bieżące   88 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   88 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 300,00

Żłobek Nr 4 - wydatki bieżące   161 200,00

Wydatki bieżące   11 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   11 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11 200,00

Wydatki bieżące   150 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   127 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00

Żłobek Nr 9 - wydatki bieżące   115 700,00

Wydatki bieżące   5 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 700,00

Wydatki bieżące   110 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   110 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   92 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 500,00

Żłobek Pomnik Matki Polki - budowa wiaty śmietnikowej   37 000,00

Wydatki majątkowe   37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   37 000,00

85595 Pozostała działalność   291 400,00

Miejskie Centrum Świadczeń   291 400,00

Wydatki bieżące   13 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   13 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   13 200,00

Wydatki bieżące   278 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   278 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   231 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   39 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  663 568,68

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   57 507,00

Straż Miejska - oddział EKO   39 600,00

Wydatki bieżące   39 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    800,00

Zarządzanie systemem gospodarowania odpadami komunalnymi   17 907,00

Wydatki bieżące   17 907,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   17 907,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   17 907,00

90013 Schroniska dla zwierząt   84 470,00

Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt - wydatki bieżące   84 470,00

Wydatki bieżące   21 490,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   21 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości   1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   62 980,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   62 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   52 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   93 920,00

Budowa oświetlenia przy ul. Rajskiej - etap II - Dzielnica XII   114 000,00

Wydatki majątkowe   114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   114 000,00

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

drogowego na przejściu dla pieszych wzdłuż ul. Prószkowskiej 

(jedno przejście) oraz ul. Sz. Koszyka (dwa przejścia) polegające 

na opracowaniu dokumentacji projektowo-technicznej oświetlenia 

dedykowanego przy przejściach dla pieszych wraz z ich montażem 

- Dzielnica XI

-  20 080,00

Wydatki majątkowe -  20 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  20 080,00

90095 Pozostała działalność -  899 465,68

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Opolu   28 291,32

Wydatki bieżące   28 291,32

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  28 291,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 112,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    434,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    188,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    73,50

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    27,26

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    10,63

4307 Zakup usług pozostałych   10 995,70

4309 Zakup usług pozostałych   3 764,30

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   8 838,97

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   2 846,03

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica I -  50 000,00

Wydatki majątkowe -  50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica II -  55 802,00

Wydatki majątkowe -  55 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  55 802,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica III -  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica IX -  70 000,00

Wydatki majątkowe -  70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  70 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VI -  60 000,00

Wydatki majątkowe -  60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  60 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VII -  325 800,00

Wydatki majątkowe -  325 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  325 800,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VIII -  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica X -  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XI -  75 460,00

Wydatki majątkowe -  75 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  75 460,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XII -  442 300,00

Wydatki majątkowe -  442 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  442 300,00

Wykonanie projektu przebudowy i zagospodarowanie terenu wokół 

stawu przy ul. Nad stawem we Wrzoskach - Dzielnica XII
  40 000,00

Wydatki majątkowe   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego Żerkowice - Dzielnica XIII   411 605,00

Wydatki majątkowe   411 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   411 605,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   937 800,00

92106 Teatry   366 000,00

Opolski Teatr Lalki i Aktora   366 000,00

Wydatki bieżące   366 000,00

Dotacje na zadania bieżące   366 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   366 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   350 000,00

Narodowe Centrum Polskiej Piosenki   350 000,00

Wydatki bieżące   350 000,00

Dotacje na zadania bieżące   350 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   350 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   129 000,00

Galeria Sztuki Współczesnej   129 000,00

Wydatki bieżące   129 000,00

Dotacje na zadania bieżące   129 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   129 000,00

92116 Biblioteki   451 900,00

Miejska Biblioteka Publiczna   421 100,00

Wydatki bieżące   421 100,00

Dotacje na zadania bieżące   421 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   421 100,00

Miejska Biblioteka Publiczna - dostosowaniem budynku do wymogów 

przeciwpożarowych
  7 300,00

Wydatki bieżące   7 300,00

Dotacje na zadania bieżące   7 300,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
  7 300,00

Miejska Biblioteka Publiczna - zakupy inwestycyjne   23 500,00

Wydatki majątkowe   23 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  23 500,00

92118 Muzea   130 900,00

Muzeum Polskiej Piosenki   130 900,00

Wydatki bieżące   130 900,00

Dotacje na zadania bieżące   130 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   130 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  490 000,00

Renowacja zabytkowego parowozu na Placu "Kory" Olgi Sipowicz -  490 000,00

Wydatki majątkowe -  490 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
-  490 000,00

92195 Pozostała działalność

Współorganizacja Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu -  144 940,00

Wydatki bieżące -  144 940,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  144 940,00

4300 Zakup usług pozostałych -  144 940,00

Wydatki bieżące   144 940,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   144 940,00

4300 Zakup usług pozostałych   144 940,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
 1 199 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1952



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
 1 199 100,00

Modernizacja systemu komputerowego do sprzedaży biletów 

w Ogrodzie Zoologicznym w Opolu
  88 000,00

Wydatki majątkowe   88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   88 000,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   752 030,00

Wydatki bieżące   2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   2 000,00

Wydatki bieżące   7 510,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   7 510,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych    900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    910,00

Wydatki bieżące   742 520,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   742 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   619 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   108 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   12 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 900,00

Ogród Zoologiczny - zakup aplikacji mobilnej   134 070,00

Wydatki majątkowe   134 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   134 070,00

Ogród Zoologiczny - zakupy inwestycyjne   125 000,00

Wydatki majątkowe   125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   125 000,00

Wodny świat czesko-polskiego pogranicza   100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

926 Kultura fizyczna   526 300,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   412 300,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące   412 300,00

Wydatki bieżące   162 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   162 300,00

4190 Nagrody konkursowe   1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   61 100,00

Wydatki bieżące   250 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   250 000,00

92695 Pozostała działalność   114 000,00

Plac do gier i treningów piłkarskich – Dzielnica XII   114 000,00

Wydatki majątkowe   114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   114 000,00

Ogółem - 5 459 392,35

Wydatki bieżące  11 054 401,16

Wydatki majątkowe - 16 513 793,51

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1952


	UCHWAŁA NR XIX/313/25 RADY MIASTA OPOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	zm. ust. 1 w § 4 pkt 2
	pkt 1 w § 4 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 4 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 4 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-29T13:19:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




